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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
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EZ/ZP/12/2019/ES                                                                                         Kielce dn. 06.02.2019r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów  jednorazowego użytku dla oddziałów oraz Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Znak sprawy: EZ/ZP/94/2018/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art 38 ust 4  ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
dot. Pakietu nr 1

 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 i stworzy z niej oddzielny pakiet?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
dot. Pakietu  1 poz. 1
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem bocznym działającym  w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo,  umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły,  z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka, nazwa producenta umieszczona na opakowaniu jednostkowym a nie bezpośrednio na kaniuli (wyrób medyczny i elementy od niego odłączane muszą być identyfikowane kodem lub numerem partii lub serii, tak więc nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli  nie ma realnego  zastosowania), sterylizacja EO, kolorowa identyfikacja (kolorowy koreczek portu) rozmiary:
• 24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ     29 ml/min
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min
• 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min
• 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ     290 ml/min?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
dot. Pakietu nr 1 poz.2
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, bez portu, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, przezroczysta komora kontrolna zapewniająca jednostopniową identyfikację wkłucia z filtrem hydrofobowym zapobiegającym zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, bez zastawki antywypływowej i przegrody multidistepu, rozmiary:

• 24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ     29 ml/min
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
dot. Pakietu  1 poz. 3
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści: koreczki Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka naprowadzającym w światło kaniuli, pakowane w blister 4 szt. sterylnie oddzielonych od siebie koreczków? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
dot. Pakietu  1 poz. 1
Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania portu do dodatkowych wstrzyknięć umieszczonego centralnie w osi skrzydełek – oferujemy standardowo położony port, z powodzeniem stosowany w placówkach na terenie całej Polski.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6

dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z kompatybilnego poliuretanu, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym zakłuciem, z samozamykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier klasy medycznej w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,0 x 45
	290

	16 G
	1,70 x 45
	200

	17 G
	1,50 x 45
	140

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  32
	100

110

	20 G
	1,00 x 32
	64

	22 G
	0,80 x 25
	38

	24 G
	0,70 x 19
	22


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 

dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kaniul z oznaczeniem kolorystycznym na korku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 
dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z PUR. z filtrem hydrofobowym, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 3 paskami radio-cieniującymi, w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,1 x 45
	270

	16 G
	1,80 x 45
	200

	17 G
	1,50 x 45
	140

	18 G
	1,30x 45
	85

	20 G
	1,1 x 32/33
	55

	22 G
	0,90 x 25
	33

	24 G
	0,7 x 19
	19 


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z FEP, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym zakłuciem, samodomykającym się korkiem portu bocznego (typu „klik”), z filtrem hydrofobowym umożliwiającym odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający przed  wyciekiem krwi, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 2 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu typu Tyvec w rozmiarach:

	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	Pomarańczowy
	14 G
	2,1 x 45
	305 ml/min

	Szary
	16 G
	1,7 x 45
	200 ml/min 

	Biały
	17 G
	1,5 x 45
	142 ml/min

	Zielony
	18 G
	1,3 x 45
	95 m/min

	Różowy
	20 G
	1,1 x 32
	65 ml/min

	Niebieski
	22 G
	0,9 x 25
	36 ml/min

	Żółta
	24 G
	0,7 x 19
	23 ml/min

	Fioletowa
	26 G
	0,6 x 19
	17 ml/min


Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Proszę o wyrażenie zgody na złożenie oferty tylko na w/w asortyment. Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
dot. Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z kompatybilnego poliuretanu/ z FEP, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier klasy medycznej w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	14 G
	2,0 x 45
	290

	16 G
	1,70 x 45
	200

	17 G
	1,50 x 45
	140

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  32
	100

110

	20 G
	1,00 x 32
	64

	22 G
	0,80 x 25
	38


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12

dot. Pakiet nr 1, poz. 3

Proszę o wyrażenie zgody na złożenie oferty tylko na w/w asortyment. Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
   p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala   Zespolonego

    w Kielcach


      Bartosz Stemplewski

      
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fex: 41/366-00-14
edyta.stefanska@wszzkielce.pl
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